
No.837 2023年12月20日

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社 年末年始休業日を下記の通りとさせていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

お問合せ先：株式会社学生ハウジング

お客様サポートセンター TEL： 0800-100-3215

2023年12月28日(木)～2023年1月4日(木)
※ 2024年1月5日(金)13時より、平常通り営業致します。


